Протокол }Ё 03-09-12ЛОСМО/25

.с".,.о"ч,,'Jп"jЁнн;::жfi:}ffi#,tr""#"*ъобласти>l
(далее - Ассоциация)

,Щата проведения заседания: 09 декабря 2025 юда.
Место проведениrI заседаниrI: Московская область, г, Красногорск, улица Речная, дом 25а, помещение l6.
Открытие заседания: 14 ч.00 мин.
Заседание закрыто: l4 ч. l5 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Нцаколай !миrтриевич;
З) Бугов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присугствует ,Щиректор Ассоциации Панова Людмила
михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи |7 Федерального закона от 01.12.2007 N 315-ФЗ кО
самореryлируемых организациях) следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании
дистанционно, tцдем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай Щмитриевич, Бутов
Владим ир Александрович.

КвОрум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам, отнесенныDl к его
компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря,
2.Об иСключении юридических лиц (индивидуальных предпринимателей) из членов Ассоциации

СТРОИТеЛеЙ КРегиональное объединение строителеЙ МосковскоЙ области>>, в связи с нарушением срока уплаты
ежегодного членского взноса.

1. Об избраrrии Председательствующеп) на заседании Совета Ассоциации и Секретаря заседаЕия
Совета Ассоциации.

ПО ДаНнОму вопросу слушали Крайнова Николая Щмитриевича, который предложил избрать
ПРедседательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову Людмилу
Мшхайловну, которая булет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогJIасно. кПРОТИВ) - 0. (ВОЗДЕРЖАЛИСЬD - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова Александра

васильевича, а Секретарем - Панову Людмилу Михайловну, которая будет осуществлять подсчет голосов.

2.об искпючении юридических лиц (индивидуальных предпринимателей) из членов
Ассоциациl| строителей <<Региональное объединение строителей Московской области>>, в связи с
парушением срока уплаты еrкегодного членского взноса.

ПРедСедательствующий на заседании сообщил, что следующий член Дссоциации:

Акционерное общество <Управляющая оргiнизацlля <<Irаш дом - Воскресенск>), ИНН 5005051б89

нарушил срок оплаты ежегодного членского взноса в Ассоциацию, установленный пунктом 8.З. Положения о
членстве в Ассоциации, более чем на б месяцев. Согласно подпункту 6.4.3. пункга 6.4. Положения о tIленстве в
Ассоциации, Ассоциация вправе принять решение об исключении из членов Ассоциации индивидуtUIьного
предпринимателя или юридического лица при нарушении членом Ассоциации срока уплаты ежеюдного
членского взноса более чем на б месяцев.

В связи с вышеизложенным, выступающий по данному вопросу предложил рассмотреть вопрос об
искJIючении укiванного члена Ассоциации из состава ее членов.

гоЛосоВАЛИ: (ЗА) - единогласно. кПРоТИВD - 0. (ВоЗДЕРЖАЛиСЬ) - 0.

РЕшили: Исключить из членов А
дом - Воскресенсю>, ИНН 500505_

ерное общество
<<Наш

взноса.

<<Управляющая организация
уплаты ежегодного членского

Председательствующий

Секретарь

нием срока